

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第70号(430-100200-0012)
 工事名 平成30年度交通安全施設設置工事(その①)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

予定価格(税込み)	2,223,720 円
予定価格(入札書比較価格)	2,059,000 円
最低制限価格(税込み)	1,848,454 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,711,532 円

発注業種

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)梅田工務店	梅田 博享		2,020,000	4			
2	(有)横山造園	横山 美保		2,050,000	7			
3	萬建設(有)	萬 富夫		2,010,000	3			
4	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,993,000	2			
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		2,035,000	6			
6	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		2,059,000	8			
8	若山産業	若山 忠光		2,022,000	5			
9	白崎商店	白崎 信一郎						辞退
10	(有)ケント産業	熊谷 憲人		1,976,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,976,000円 × 1.08 = 2,134,080円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 158,080円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第71号(430-101200-0068)
 工事名 古町草津山線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予定価格(税込み)	10,256,760 円
予定価格(入札書比較価格)	9,497,000 円
最低制限価格(税込み)	8,731,130 円
最低制限価格(入札書比較価格)	8,084,380 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		9,420,000	8			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		9,400,000	3			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		9,420,000	8			
4	(有)富山産業	富山 義夫		9,400,000	3			
5	(株)川辺	川辺 隆幸		9,410,000	6			
6	(有)橋爪建設	橋爪 博		9,380,000	1			落札
7	(株)恒松組	恒松 博之		9,410,000	6			
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		9,390,000	2			
9	上淵建設(有)	上淵 徳光		9,425,000	10			
10	栄建設(株)	山口 栄治		9,400,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 9,380,000円 × 1.08 = 10,130,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 750,400円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第72号(430-101200-0069)
 工事名 迫田中尾線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予定価格(税込み)	4,089,960 円
予定価格(入札書比較価格)	3,787,000 円
最低制限価格(税込み)	3,476,199 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,218,703 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		3,660,000	6			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		3,665,000	8			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		3,640,000	3			
4	(有)富山産業	富山 義夫		3,650,000	5			
5	高尾建設	高尾 定盛		3,640,000	3			
6	(株)上野建設	上野 敏一		3,660,000	6			
7	萬建設(有)	萬 富夫		3,630,000	1			落札
8	栄建設(株)	山口 栄治		3,635,000	2			
9	(有)梅田工務店	梅田 博享		3,670,000	9			
10	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		3,675,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,630,000円 × 1.08 = 3,920,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 290,400円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第73号(430-101200-0070)
 工事名 町道秋時石坂線(秋時橋)防安全(橋梁補修)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

予 定 価 格 (税 込 み)	22,529,880 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	20,861,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	18,955,477 円
最低制限価格(入札書比較価格)	17,551,368 円

発注業種 とび・土工・コンクリート 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		20,450,000	1			落札
2	青木建設(株)	満石 良彦		20,500,000	4			
3	(株)恒松組	恒松 博之		20,600,000	7			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		20,590,000	6			
5	(株)川辺	川辺 隆幸		20,550,000	5			
6	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		20,600,000	7			
7	(株)勇工務店	緒方 正朗		20,470,000	2			
8	(有)橋本建設	畠中 隆治		20,490,000	3			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		20,860,000	10			
10	上淵建設(有)	上淵 徳光		20,700,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 20,450,000円 × 1.08 = 22,086,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,636,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第74号(430-101200-0071)
 工事名 町道檜木線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	5,013,360 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	4,642,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	4,263,042 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,947,262 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		4,590,000	8			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		4,590,000	8			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		4,560,000	5			
4	(有)富山産業	富山 義夫		4,600,000	10			
5	(有)橋爪建設	橋爪 博		4,550,000	3			
6	(株)上野建設	上野 敏一		4,570,000	6			
7	(株)恒松組	恒松 博之		4,550,000	3			
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		4,500,000	1			落札
9	萬建設(有)	萬 富夫		4,580,000	7			
10	栄建設(株)	山口 栄治		4,530,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,500,000円 × 1.08 = 4,860,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 360,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第75号(430-101200-0072)
 工事名 町道井口川87号線舗装工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予定価格(税込み)	2,285,280 円
予定価格(入札書比較価格)	2,116,000 円
最低制限価格(税込み)	1,933,338 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,790,128 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		2,095,000	7			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		2,110,000	10			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		2,092,000	5			
4	(有)富山産業	富山 義夫		2,094,000	6			
5	高尾建設	高尾 定盛		2,090,000	3			
6	(有)橋爪建設	橋爪 博		2,090,000	3			
7	(株)上野建設	上野 敏一		2,098,000	8			
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		2,088,000	2			
9	萬建設(有)	萬 富夫		2,085,000	1			落札
10	(有)橋本建設	畠中 隆治		2,105,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,085,000円 × 1.08 = 2,251,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 166,800円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第76号(430-101200-0074)
 工事名 免田築地地区堀川護岸補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予定価格(税込み)	1,529,280 円
予定価格(入札書比較価格)	1,416,000 円
最低制限価格(税込み)	1,291,932 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,196,234 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	大秀建設(株)	下田代 博幸		1,416,000	4			
2	(有)橋本建設	畠中 隆治		1,410,000	1			落札
3	上淵建設(有)	上淵 徳光		1,415,000	3			
4	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹						辞退
5	(株)橋本設備	橋本 直		1,410,000	1			
6	萬建設(有)	萬 富夫		1,416,000	4			
7	(有)尾方建設	尾方 亮三		1,416,000	4			
8	白崎商店	白崎 信一郎						辞退
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人						辞退
10	新堀工務店	新堀 利勝						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,410,000円 × 1.08 = 1,522,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 112,800円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第77号(430-101200-0075)
 工事名 櫛木川護岸補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予定価格(税込み)	1,861,920 円
予定価格(入札書比較価格)	1,724,000 円
最低制限価格(税込み)	1,572,726 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,456,228 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之		1,724,000	2			
2	栄建設(株)	山口 栄治		1,724,000	2			
3	(株)川辺	川辺 隆幸						辞退
4	(有)橋爪建設	橋爪 博		1,724,000	2			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		1,700,000	1			落札
6	(有)梅田工務店	梅田 博享		1,724,000	2			
7	(有)横山造園	横山 美保		1,724,000	2			
8	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,724,000	2			
9	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		1,724,000	2			
10	若山産業	若山 忠光		1,724,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,700,000円 × 1.08 = 1,836,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 136,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第79号(430-101200-0076)
 工事名 町道並木線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予定価格(税込み)	9,331,200 円
予定価格(入札書比較価格)	8,640,000 円
最低制限価格(税込み)	7,898,787 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,313,692 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		8,500,000	4			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		8,500,000	4			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		8,550,000	7			
4	(有)富山産業	富山 義夫		8,555,000	8			
5	(株)川辺	川辺 隆幸		8,480,000	1			落札
6	(有)橋本建設	畠中 隆治		8,575,000	9			
7	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		8,490,000	2			
8	(株)勇工務店	緒方 正朗		8,495,000	3			
9	上淵建設(有)	上淵 徳光		8,530,000	6			
10	(有)梅田工務店	梅田 博享		8,580,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,480,000円 × 1.08 = 9,158,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 678,400円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第80号(430-101200-0077)
 工事名 町道役場南線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	8,557,920 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	7,924,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	7,267,989 円
最低制限価格(入札書比較価格)	6,729,620 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		7,850,000	4			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		7,810,000	2			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		7,875,000	6			
4	(有)富山産業	富山 義夫		7,830,000	3			
5	(株)川辺	川辺 隆幸		7,900,000	9			
6	(有)橋本建設	畠中 隆治		7,890,000	8			
7	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		7,880,000	7			
8	(株)勇工務店	緒方 正朗		7,865,000	5			
9	上淵建設(有)	上淵 徳光		7,920,000	10			
10	(有)梅田工務店	梅田 博享		7,800,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,800,000円 × 1.08 = 8,424,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 624,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第 81 号 (430-101200-0078)
 工事名 宮原川護岸補修工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	3,299,400 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	3,055,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	2,792,421 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,585,575 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	高尾建設	高尾 定盛		3,050,000	3			
2	(有)橋本建設	畠中 隆治		2,900,000	2			
3	上淵建設(有)	上淵 徳光		2,860,000	1			落札
4	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹						辞退
5	(有)梅田工務店	梅田 博享		3,055,000	4			
6	(有)横山造園	横山 美保		3,055,000	4			
7	萬建設(有)	萬 富夫		3,055,000	4			
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		3,055,000	4			
9	若山産業	若山 忠光		3,055,000	4			
10	新堀工務店	新堀 利勝						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,860,000円 × 1.08 = 3,088,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 228,800円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第 82 号 (430-101200-0079)
 工事名 宮原川護岸補修工事(2工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	6,814,800 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	6,310,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	5,768,232 円
最低制限価格(入札書比較価格)	5,340,956 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	高尾建設	高尾 定盛		6,220,000	1			落札
2	(株)川辺	川辺 隆幸		6,270,000	6			
3	(株)上野建設	上野 敏一		6,250,000	4			
4	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		6,280,000	7			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		6,280,000	7			
6	萬建設(有)	萬 富夫		6,230,000	2			
7	(有)皆越電気工業	皆越 博文		6,290,000	9			
8	(有)尾方建設	尾方 亮三		6,250,000	4			
9	若山産業	若山 忠光		6,240,000	3			
10	(有)ケント産業	熊谷 憲人		6,290,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,220,000円 × 1.08 = 6,717,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 497,600円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第83号(430-101200-0080)
 工事名 町道築地吉井線(古川橋)防安全(橋梁補修)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

予 定 価 格 (税 込 み)	19,039,320 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	17,629,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	15,978,178 円
最低制限価格(入札書比較価格)	14,794,610 円

発注業種 とび・土工・コンクリート 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		17,570,000	6			
2	青木建設(株)	満石 良彦		17,550,000	4			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		17,500,000	1			落札
4	高尾建設	高尾 定盛		17,610,000	10			
5	(株)上野建設	上野 敏一		17,550,000	4			
6	栄建設(株)	山口 栄治		17,580,000	8			
7	(有)橋爪建設	橋爪 博		17,600,000	9			
8	(有)富山産業	富山 義夫		17,530,000	3			
9	(有)竹田工務店	竹田 主税		17,570,000	6			
10	萬建設(有)	萬 富夫		17,520,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 17,500,000円 × 1.08 = 18,900,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,400,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第 84 号 (430-101200-0081)
 工事名 町道天神30号線(天神30号線1号橋)防安全(橋梁補修)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

予 定 価 格 (税 込 み)	4,442,040 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	4,113,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	3,689,588 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,416,286 円

発注業種 とび・土工・コンクリート 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)恒松組	恒松 博之		4,113,000	6			
2	高尾建設	高尾 定盛		4,113,000	6			
3	(株)上野建設	上野 敏一		3,577,000	1			落札
4	井手工業(株)	井手 敏博		4,113,000	6			
5	(有)ケント産業	熊谷 憲人		4,080,000	5			
6	(有)竹田工務店	竹田 主税		3,700,000	2			
7	上淵建設(有)	上淵 徳光		3,860,000	4			
8	萬建設(有)	萬 富夫		4,113,000	6			
9	(有)横山造園	横山 美保		4,113,000	6			
10	(有)橋本塗装	橋本 弘		3,800,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,577,000円 × 1.08 = 3,863,160円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 286,160円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第85号(430-101200-0082)
 工事名 町道別府線防護柵設置工事(平成30年度)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

予定価格(税込み)	2,750,760 円
予定価格(入札書比較価格)	2,547,000 円
最低制限価格(税込み)	2,332,190 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,159,436 円

発注業種 土木一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		2,540,000	4			
2	(株)橋本設備	橋本 直		2,540,000	4			
3	(有)梅田工務店	梅田 博享		2,500,000	3			
4	(有)横山造園	横山 美保		2,496,000	2			
5	(有)皆越電気工業	皆越 博文		2,547,000	6			
6	(有)尾方建設	尾方 亮三		2,547,000	6			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		2,547,000	6			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,446,000	1			落札
10	新堀工務店	新堀 利勝						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 2,446,000円 × 1.08 = 2,641,680円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 195,680円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第33号(430-101200-0073)
 委託名 石田橋橋梁補修調査設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予定価格(税込み)	7,310,520 円
予定価格(入札書比較価格)	6,769,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

土木関係コンサルタント 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		6,630,000	5			
2	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		6,550,000	2			
3	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		6,600,000	3			
4	(株)ウラタ・シビル・コンサルタント	田尻 雅彦		6,750,000	10			
5	旭測量設計(株)	吉田 史朗		6,630,000	5			
6	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		6,700,000	7			
7	(株)建設プロジェクトセンター	中村 秀樹		6,700,000	7			
8	(株)創建技術コンサルタント 人吉営業所	柏原 マリコ		6,600,000	3			
9	第一復建(株)熊本事務所	佐藤 倫雄		6,700,000	7			
10	ジーアンドエスエンジニアリング(株) 熊本営業所	吉澤 孝之		6,450,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,450,000円 × 1.08 = 6,966,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 516,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第34号(430-101200-0083)
 委託名 町道黒田古町線用地測量業務委託(H30防安全)
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

予定価格(税込み)	19,260,720 円
予定価格(入札書比較価格)	17,834,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 測量業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		17,200,000	5			
2	北川測量設計	北川 宏		17,120,000	4			
3	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	高橋 晶		17,200,000	5			
4	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		17,250,000	7			
5	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		17,340,000	9			
6	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		17,300,000	8			
7	山口測量設計	山口 羊次		17,100,000	2			
8	(有)興起測量設計社	林 啓二		17,100,000	2			
9	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		16,940,000	1			落札
10	(有)企恵測量設計	鶴田 公章		17,500,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 16,940,000円 × 1.08 = 18,295,200円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 1,355,200円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第35号(430-101200-0084)
 委託名 あさぎり町道路土工・構造物総点検(二次点検)委託(H30防安全)
 委託場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

予定価格(税込み)	9,624,960 円
予定価格(入札書比較価格)	8,912,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		8,780,000	9			
2	北川測量設計	北川 宏		8,700,000	5			
3	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		8,700,000	5			
4	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		8,680,000	3			
5	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		8,680,000	3			
6	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		8,600,000	1			落札
7	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		8,650,000	2			
8	山口測量設計	山口 羊次		8,700,000	5			
9	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		8,750,000	8			
10	(株)創建技術コンサルタント 人吉営業所	柏原 マリコ		8,780,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,600,000円 × 1.08 = 9,288,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 688,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第38号(430-100400-0015)
 備品名 基幹系システム窓口用端末購入
 納入場所 球磨郡あさぎり町 企画財政課 地内
 入札年月日 平成30年10月11日

発注業種

予定価格(税込み)	2,661,919 円
予定価格(入札書比較価格)	2,464,740 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

電気・通信用機器類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		1,719,000	3			
2	田中電器店	田中 正広						辞退
3	ツザキ電化センター	津崎 光任						辞退
4	有限会社 戸高商店	戸高 友喜		1,630,000	2			
5	イクストライド(株)	岡村 健志		1,752,000	4			
6	(有)OAシステム岩本	岩本 恵子		1,535,000	1			落札
7	(株)オカモト	岡本 光雄		2,098,800	5			
8	(株)文尚堂	岩本 泰一						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,535,000円 × 1.08 = 1,657,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 122,800円